
                                                                                                                          

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 
        14.03.2016г.                                         с. Лазо                                                          № 62

Об утверждении Положения о проведении конкурса детско-юношеского
творчества по пожарной безопасности «Неопалимая Купина»

В соответствии  с письмом департамента   образования  и науки Приморского

края  №  23-07-28/1803  от  03.03.2016  года  о  проведении  муниципального  этапа

конкурсного отбора работ для участия во Всероссийском конкурсе детско-юношеского

творчества по пожарной безопасности «Неопалимая Купина», в целях формирования и

закрепления навыков грамотного поведения в условиях пожара и других чрезвычайных

ситуациях, администрация Лазовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести  на  территории  Лазовского  муниципального  района  I этап  конкурса

детско-юношеского творчества по пожарной безопасности «Неопалимая Купина».

2. Утвердить положение о конкурсе детско-юношеского творчества по пожарной

безопасности «Неопалимая Купина» (приложение №1).

3. Утвердить состав жюри муниципального этапа (приложение 2).

4. Контроль  за  исполнением  данного  постановления  возложить  на  начальника

управления  образования  администрации  Лазовского  муниципального  района

(М.Э.Зайцева).

Глава Лазовского
муниципального района                                                                                   А.С. Кубарев


